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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة
الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السوسيولوجية  للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
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Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة
الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السوسيولوجية  للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015
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Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل للقانون و الاقتصاد

نتيجة الوحدة

مدخل الى القانون

 ر :3 ض :3

مدخل للاقتصاد

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة الوحدة

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

مقدمة في التدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة الوحدة

الاسس
السيكولوجية

للتدخل الاجتماعي
 ر :3 ض :3

الاسس
السوسيولوجية

للتدخل الاجتماعي
 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 ر م ر م ر م EXAM
EN

ر م ر م EXAM
EN

ر م EXAM
EN

ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
0 7.06 0 5.12 4.5 5.75 0 9 8 10 6 11.2 إعفاء إعفاء 6 12 إعفاء إعفاء 6 10.92 إعفاء إعفاء أمل المحمدي 14228538



4   01/03/2016 12:50

الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

المسلك: LA115599 المجال: Sciences humaines et sociales et théologie   الشهادة: Intervention sociale ( 2015-2016)   الإختصاص:
Tronc commun

1LAIS DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.4 إعفاء إعفاء أمل المحمدي 14228538
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Tronc :الإختصاص   (Intervention sociale ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA115599 :المسلك
commun

1LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.2 3 11 10 10.5 12 3 11.4 15 8.75 12.25 أمل قريره 04942985
6 10.8 إعفاء إعفاء عبير مشيري 06580466
0 8.6 0 7.4 10 6.5 7 0 9.8 12 10.5 8 محمد أحمد عياري 07958576
6 10.55 0 9.2 10 7.5 10.5 3 11.9 13 6.25 17 إبتسام حميدة 09443072
3 9.2 0 5.4 10 5.5 3 13 إعفاء رمال جليبي 09805494
6 12 3 11.3 12.5 8.5 13.5 3 12.7 16 9.25 14.5 سليم رحراح 09934185
6 11.8 3 10.6 12 10.5 10 3 13 15.5 9.5 15.25 نادية مذكور 09935547
0 6.15 0 3.4 11 1 2 0 8.9 12.5 4.5 11.5 صبرين الصحبي 09991881
0 8.65 0 7.6 11 6.5 7 0 9.7 12.5 4.5 13.5 هندة خرفان 09993379
3 9.75 0 7.8 12 6.5 7 3 11.7 15 11.75 10 ابتسام المشرقي 11395394
6 11.15 3 10.6 12 8.5 12 3 11.7 11.5 9.25 14.25 ياسمين الجلاصي 12826140
6 12.05 3 11 13 10.5 10.5 3 13.1 16 8.25 16.5 فاطمة بن عامر 13465956
3 9.45 0 6.3 12.5 5.5 4 3 12.6 14.5 10.25 14 مروى جوادي 13615543
6 12.45 3 10 14 7.5 10.5 3 14.9 13.5 13.5 17 شيماء علوي 14237709
6 11.1 3 10 11 7 12.5 3 12.2 14 8 15.5 شيماء الخميري 14252594
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Tronc :الإختصاص   (Intervention sociale ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA115599 :المسلك
commun

1LAIS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
علم النفس الإجتماعي / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
علم النفس الإجتماعي

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 13.2 3 11.8 12 11 12.5 3 14.6 14.5 11.75 17.5 صابرين بلعيد 04945537
3 9.55 0 7.7 12.5 7 6 3 11.4 14 9.25 12.25 سهيلة الحداد 07448278
6 10.3 0 8.8 10 8.5 8.5 3 11.8 12 9.75 13.75 ايناس بنسليمان 07467832
6 12.3 3 10.6 10 11 10.5 3 14 12.5 10.25 18.5 مروى العويشي 07982042
6 10.3 0 9.6 12 11 7 3 11 15 10.25 9.75 عائدة الحلواني 09196228
3 8.45 0 6.8 12 6 5 3 10.1 13.5 9.5 9 حسام مرزوقي 09488520
6 12.1 3 10.8 13 10.5 10 3 13.4 16 13.25 12.25 رانية بنسالم 09846432
6 13.6 3 11.6 12 11 12 3 15.6 14 13.5 18.5 نسيمة الحسيني 11394393
6 15.1 3 13.3 13.5 12.5 14 3 16.9 15.5 15 19.5 اشراق حسني 13006706
3 9.9 0 7.4 10 6.5 7 3 12.4 13.5 10.25 14 فاطمة النمري 13437300
6 12.55 3 12 12 10.5 13.5 3 13.1 15.5 9 16 هاجر صميدة 13458446
3 9.9 0 8.6 12 8.5 7 3 11.2 14 7.5 13.5 غسان خلف 14232191
6 11.25 0 8.4 12 8.5 6.5 3 14.1 13.5 13 15.5 سعيدة الشيحاوي 14249411
6 12.55 3 11.6 11 11 12.5 3 13.5 14 13.5 13.25 غادة الدعجي 14258048
6 10 0 7.7 12.5 6 7 3 12.3 13 11.25 13 درة بن الطاهر 14759266
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 11.41 صابرين بلعيد 04945537

27 10.98 سهيلة الحداد 07448278

30 11.18 ايناس بنسليمان 07467832

15 9.41 مروى العويشي 07982042

21 10.11 عائدة الحلواني 09196228

12 9.55 حسام مرزوقي 09488520

27 11.96 رانية بنسالم 09846432

27 11.98 نسيمة الحسيني 11394393

30 13.85 اشراق حسني 13006706

21 10.25 فاطمة النمري 13437300

30 11.34 هاجر صميدة 13458446

3 8.56 غسان خلف 14232191

27 11.25 سعيدة الشيحاوي 14249411

30 11.54 غادة الدعجي 14258048

27 10.08 درة بن الطاهر 14759266
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
6 8.33 أمل قريره 04942985

24 10.43 عبير مشيري 06580466

0 7.39 محمد أحمد عياري 07958576

18 9.45 إبتسام حميدة 09443072

6 3.65 رمال جليبي 09805494

15 10.2 سليم رحراح 09934185

27 11.15 نادية مذكور 09935547

15 9.27 صبرين الصحبي 09991881

12 9.28 هندة خرفان 09993379

6 9.05 ابتسام المشرقي 11395394

21 10.27 ياسمين الجلاصي 12826140

27 11.08 فاطمة بن عامر 13465956

18 9.76 مروى جوادي 13615543

27 11.92 شيماء علوي 14237709

24 10.08 شيماء الخميري 14252594
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115599 :المسلك
1LAIS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
24 11.02 أمل المحمدي 14228538


